2) Jogo de copos Treliça do ltamaraty - Produzido em vidro com impressão de obras de autoria de 

Athos Bulcão. Obra: Painel Brasília, DF. Embalagem: caixa em papelão cartão, contendo dois copos 

de 200ml. 

Imagem meramente ilustrativa 

R$90,00 (noventa reais) a unidade 

Tiragem mínima 50 (cinquenta) kits 

R$4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), 50 (cinquenta) kits 

Prazo de produção e entrega: 30 (trinta) dias úteis 

3) Jogo de copos Painel Creche - Material: produzido em vidro com impressão de obras de autoria de 

Athos Bulcão. Obra:Painel em madeira pintada, Creche, Rede Sarah Lago Norte, Brasília, DF. 

Embalagem: caixa em papelão cartão, na cor branca, contendo dois copos de 200ml. 

Imagem meramente ilustrativa 

R$90,00 (noventa reais) a unidade 

Tiragem mínima 50 (cinquenta) kits 

R$4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), 50 (cinquenta) kits 

Prazo de produção e entrega: 30 (trinta) dias úteis 

4) Lenço Igrejinha - com costura em seda de poliéster com elastano e estampa de sublimação. 

Tamanho: 0,70 x 1,80 cm. Composição: 93% poliéster 7% elastano. + caixa em papelão Horlly 

1,6mm, medindo 16,5x16,5x2,5 cm recoberta em papel branco 120 gramas, impressão tinta interna 

e externa tampa. 

Imagem meramente ilustrativa 

R$280,00 (duzentos e oitenta reais) a unidade.  

Tiragem mínima 50 (cinquenta) unidades 

R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), 50 (cinquenta) unidades 

Prazo de produção e entrega: 55 (cinquenta e cinco) dias úteis 

5) Lenço CNBB amarelo e laranja - com costura em seda de poliéster com elastano e estampa de 

sublimação. Tamanho: 0,70x1,80 cm. Composição: 93% poliéster 7% elastano.

[...]

Horlly 1,6mm, medindo 16,5x16,5x2,5 cm recoberta em papel branco 120 gramas, impressão tinta 

interna e externa tampa.. 

Imagem meramente ilustrativa 

R$280,00 (duzentos e oitenta reais) a unidade.  

Tiragem mínima 50 (cinquenta) unidades 

R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), 50 (cinquenta) unidades 

Prazo de produção e entrega: 55 (cinquenta e cinco) dias úteis 

6) Lenço STM - 70cm x 70cm - Sedinha sublimado. Medidas aproximadas: 70cm x 70cm + caixa em 

papelão Horlly 1,6mm, medindo 16,5x16,5x2,5 cm recoberta em papel branco 120 gramas,

[...]

3D, luz e sombra compondo elegantes elementos decorativos. Obra: Painel de azulejos, Igrejinha 

Nossa Senhora de Fátima, Brasília, DF. 

Imagem meramente ilustrativa 

R$180,00 (cento e oitenta reais) a unidade.  

Tiragem mínima 10 (dez) unidades 

R$1.800,00 (hum mil oitocentos reais), 10 (dez) unidades 

Prazo de produção e entrega: 45 (quarenta e cinco) dias úteis 

9) Mini painel personalizado em aço corten - Produzido em aço corten e com suporte em base de 

madeira. Tamanho: 15 x 15 cm. Obra: diversas, de autoria de Athos Bulcão. Sendo 10 unidades de 

cada: CNBB, Estádio, Aeroporto e Brasília Palace. 

Imagem meramente ilustrativa 

R$240,00 (duzentos e quarenta reais) a unidade.  

Tiragem mínima 40 (quarenta) unidades 

R$9.600,00 (nove mil seiscentos reais), 40 (quarenta) unidades 

Prazo de produção e entrega: 45 (quarenta e cinco) dias úteis 

10) Caixa personalizada com azulejo - contendo uma peça de azulejo na base 15x15cm, no padrão 

do painel em azulejos do Superior Tribunal Militar de autoria de Athos Bulcão, acondicionado em